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انتخابات اروپا و 
روش های روسیه

 برای مداخله
دولت های اروپایی می گویند روسیه از 
پیش از برگزاری انتخابات پارلمان اروپا در 
حال انتشار اطلاعات نادرست است. آنها 
می گویند اقدامات مسکو و بازیگران طرفدار 
کرملین بخشی از یک کمپین مداخله 
گسترده است که برای بی اعتبارکردن 
دولت های اروپایی و بی ثبات کردن اتحادیه 
اروپا طراحی شده است. رویترز در گزارشی 
به این موضوع پرداخته و به پرسش هایی 
که درباره این مسئله مطرح شده پاسخ 
داده است. ادعاهای دخالت روسیه در امور 
اتحادیه اروپا در آستانه انتخابات عبارت اند 
از: انتشار اطلاعات نادرست، دستکاری 
حقیقت، تقویت تئوری های توطئه، انتشار 
ویدئوهای جعلی که اصطلاحا به آنها 
«دیپ فیک» گفته می شود و همچنین 
اخبار غیرواقعی در سایت هایی  انتشار 
که با هدف نفوذ روسیه در جامعه غربی 
طراحی شده است. برای مثال، اخیرا 
جمهوری چک اعلام کرده یک وب سایت 
خبری که عملیات نفوذ روسیه را در اروپا 
رهبری می کرد، شناسایی کرده است. 
ویکتور مدودچوک، سیاست مدار و تاجر 
اوکراینی طرفدار روسیه، مخفیانه عملیات 
نفوذ این پایگاه خبری را تأمین مالی کرده 
است. بلژیک هم می گوید مقام های روسی 
به قانون گذاران پارلمان اروپا برای ترویج 
تبلیغات روسیه در اروپا پول پرداخت 

کرده اند.
روسیه انتشار اطلاعات نادرست را 
رد می کند. مسکو مدعی است درگیر یک 
جنگ اطلاعاتی تمام عیار شده که شامل 
ادعاهای جعلی است که کشورهای 
غربی برای از بین بردن شهرت روسیه و 
معرفی آن به عنوان یک دشمن طراحی 
کرده اند . مقامات روسی می گویند غرب 
آن قدر بی تساهل شده که از پذیرش هر 
دیدگاهی که با روایت غالب در تضاد 
باشد، امتناع می ورزد و برخی از رسانه های 
ریانووستی  دولتی روسیه مانند خبرگزاری 
و روزنامه های ایزوستیا و روسیسکایا گازتا 

را فیلتر یا توزیع آنها را ممنوع کرده است.
مصنوعی  رسانه هایی  دیپ فیک ها 
هستند که در آنها با استفاده از تکنیک های 
هوش مصنوعی یک فرد در یک تصویر یا 
ویدئوی موجود با شباهت شخص دیگری 
جایگزین می شود. دیپ فیک می تواند 
بسیار واقعی باشد. این امر منجر به انتشار 
اطلاعات نادرست و تبلیغاتی شده است. 
در انتخابات سال ۲۰۲۳ اسلواکی، صدای 
ضبط شده ای از میکال سیمچکا، رهبر 
حزب اسلواکی مترقی، منتشر شد که ظاهرا 
درباره تقلب در رأی گیری صحبت می کرد 

اما در واقع از اساس تقلبی بود.
مقام های اروپایی رسانه های تحت 
کنترل دولت روسیه، مقامات و شبکه 
دیپلماتیک این کشور را متهم می کنند 
که با ارائه، انتشار و ترویج اطلاعات 
اثبات نشده تلاش می کنند از آن اخبار 
جعلی در جهت اهداف خود بهره برداری 
کنند؛ چیزی که اروپا آن  را «اتاق پژواک 
اخبار جعلی» نامیده است. به عنوان مثال 
وزارت دفاع روسیه در ژانویه ادعا کرده 
بود فرانسه مزدوران خود را به اوکراین 
فرستاده است. این ادعای غیرمستند 
به سرعت از طریق رسانه های طرفدار 
روسیه پخش شد و با وجود تکذیب 
پاریس، توسط پارلمان روسیه به عنوان 
یک واقعیت مطرح شد. اورزولا فن در 
لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا گفته 
که اروپا با یک انتخاب جدی روبه رو است: 
«قوی باشد یا تسلیم اقتدارگرایان شویم». 
او همچنین در این رابطه می گوید: «آیا 
ما یک اروپای قوی می خواهیم که برای 
ارزش ها و دموکراسی ما مبارزه کند؟ یا 
اجازه می دهیم دموکراسی های ما توسط 
اقتدارگرایان  نیابتی ها و دست نشانده های 
ربوده شوند؟». قانون جدید «خدمات 
دیجیتال اتحادیه اروپا» خواستار حذف 
سریع محتوای غیرقانونی و اطلاعات 
بیشتر درباره نحوه جمع آوری محتوا و 
سایر اقدامات مرتبط با تبلیغات فریبنده و 

محتوای سیاسی گول زننده است.

حملات راکتی و پهپادی حزب االله لبنان به مناطقی از شمال اسرائیل و بروز آتش سوزی های 
گسترده در این نقاط، انتقادها و فشارهای بسیاری را برای کابینه بنیامین نتانیاهو در پی داشته 

و احتمال بروز جنگ در مرزهای شمالی اسرائیل را افزایش داده است.
یکی از منتقدان سیاست های کابینه نتانیاهو، نفتالی بنت، نخست وزیر سابق اسرائیل است. 
بنت با اشاره به تشدید حملات راکتی و پهپادی حزب االله گفت: «اسرائیل مدیریت نمی شود 

و فاقد رهبری است».
بنت با بیان اینکه «این آتش سوزی یک رویداد استراتژیک بزرگ است و به هیچ وجه قابل 
عادی سازی نیست»، هشدار داد: «رهاشدن شمال اسرائیل برای آینده ما خطرناک است» و از 
کابینه نتانیاهو و رؤسای امنیتی خواست تا «مسیر جدیدی را ترسیم کنند». او تأکید کرد که 

«نخست وزیر باید هم اکنون مدیریت را شروع کند».
گزارش ها حاکی از آن است که آتش سوزی مناطق شمالی اسرائیل جنگل هایی را دربر 
می گیرد که در آن درختانی به قدمت ۴۰۰ سال وجود دارد. عمده جمعیت این مناطق، پیش تر 
و به دنبال آغاز جنگ اسرائیل و حماس پس از حمله هفتم اکتبر این گروه به اسرائیل،  تخلیه 
شده بود. شلیک موشک ها که از روز یکشنبه آغاز شد، باعث آتش سوزی های گسترده ای شد 
که در شرایط گرم و خشک به سرعت گسترش پیدا کرد. رسانه ها گزارش داده اند تعدادی بر اثر 

این حریق ها جراحت سطحی برداشته اند و برخی خانه ها آتش گرفته است.
خبرگزاری فرانسه با اشاره به صحنه تبادل آتش تقریبا روزانه بین ارتش اسرائیل و گروه 
حزب االله، نوشت آتش بخش هایی از مناطق هم مرز اسرائیل با لبنان را فراگرفت. یائیر لاپید، 
رهبر اپوزیسیون، ایتامار بن گویر وزیر امنیت ملی که وزارتخانه او بر سازمان آتش نشانی نظارت 
می کند را به دلیل شرکت در مراسمی در اورشلیم در حالی که شعله های آتش در سراسر 
شمال اسرائیل بیداد می کند، مورد انتقاد قرار داده است. لاپید گفته است «هیچ گاه کابینه ای 
بی محورتر و بی مسئولیت تر از این وجود نداشته است. آنها اهمیتی نمی دهند نه در مورد 

شمال، نه جنوب و نه حتی گروگان ها».
طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، پلیس اسرائیل در بیانیه ای اعلام کرد «یگان های 
آتش نشانی با کمک نهادهای مختلف در حال اطفای حریق هستند». همچنین ارتش اسرائیل 
اعلام کرد که نیروهای کمکی را برای حمایت از آتش نشانانی که تحت تأثیر وسعت آتش ها 
قرار گرفته اند، مستقر کرده است. ارتش نیز عنوان کرد «شش سرباز ذخیره ارتش اسرائیل در 

اثر استنشاق دود به طور جزئی مجروح و برای مداوا به بیمارستان منتقل شدند».
دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، اعلام کرد که به همراه ارتش، آتش سوزی هایی 
را که روز دوشنبه پس از شلیک موشک و سقوط پهپادهای پرتاب شده از لبنان آغاز شد، از 
نزدیک زیر نظر دارد. ارتش اسرائیل تصریح کرد که حملات هوایی تلافی جویانه را علیه اهداف 

حزب االله در جنوب لبنان انجام داده است.
هم زمان با آنکه مخالفان کابینه بنیامین نتانیاهو، او را به دلیل ناتوانی در کنترل درگیری 
مرزی تشدیدشده با حزب االله  مورد انتقاد قرار دادند، وزرای راست افراطی اعلام کردند که 
زمان شروع جنگ در لبنان فرا رسیده است. اگرچه اسرائیل به حملات حزب االله با حملات 
هدفمند به اعضا و زیرساخت های این گروه در لبنان پاسخ داده، این وزیران اسرائیلی اکنون 
خواستار جنگ همه جانبه  شده اند. این درخواست در شرایطی مطرح می شود که اسرائیل در 
حال مبارزه با گروه حماس در نوار غزه است، بدون اینکه پایان روشنی برای این درگیری پس 

از هشت ماه جنگ مشاهده شود.
ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی اسرائیل، در بیانیه ای نوشت: «آنچه در شمال اتفاق 
می افتد، ورشکستگی اخلاقی است و بی کفایتی کابینه ای را نشان می دهد که هنوز بر این 
تصور است که ضدحمله های محدود منجر به حفاظت طولانی مدت خواهد شد. ما شاهد 
ادامه سیاستی هستیم که به حمله هفتم اکتبر منتهی شد. وقت آن است که تمام لبنان 

بسوزد».
بزالل اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل نیز کابینه جنگ سه نفره را مورد تمسخر قرار داد و در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «مفهوم جدید رهبری کابینه جنگ به معنی ساعت ها سوختن 
در آتش است». او با یادآوری سخنان گالانت ادامه داد: «یک سال پیش وزیر دفاعی بود که 
گفت لبنان را به عصر حجر برگردانیم». اسموتریچ خطاب به نتانیاهو، گالانت و رئیس ستاد 
ارتش اسرائیل نوشت: «زمان انجام این کار فرا رسیده است. حمایت کامل از سوی همه مردم 

اسرائیل وجود دارد».

رایزنی حماس و فتح
در حالی که احتمال جنگ در شمال اسرائیل جدی تر می شود، رویترز روز گذشته در گزارشی 
به نقل از پنج منبع آگاه نوشت که مذاکرات گروه حماس با رقیب دیرینه اش سازمان فتح، 
بیانگر آن است که حماس قصد دارد پس از پایان جنگ، همچنان نفوذش را در غزه حفظ کند. 
بنا بر این گزارش، اگرچه اختلاف های عمیق میان این دو گروه فلسطینی سبب شده پیشرفت 
در مذاکرات آشتی میان آنها محدود باشد، برگزاری نشست های مشترک نشانگر جاه طلبی های 

حماس برای دوران پس از جنگ غزه است.
به گفته مقام های دو طرف، مذاکرات بین حماس و سازمان فتح به رهبری محمود عباس، 
رئیس تشکیلات خودگردان فلسطینی، اواسط ماه ژوئن در چین برگزار خواهد شد. آنها 

به تازگی دو دور مذاکرات آشتی دیگر را نیز دنبال کردند؛ یکی در چین و دیگری در روسیه.
نشست بعدی در بحبوحه تلاش های میانجیگران بین المللی برای دستیابی به یک توافق 

آتش بس برای پایان جنگ اسرائیل در غزه برگزار می شود که یکی از مهم ترین نکات آن 
مسئله «روز بعد» و در واقع نحوه اداره غزه پس از خروج سربازان اسرائیلی است.

حماس با حملات هفتم اکتبر به اسرائیل، سبب آغاز جنگ غزه شد و اکنون چشم انداز 
بقای حماس به عنوان یک بازیگر سیاسی بانفوذ برای کشورهای غربی موضوعی حساس 

است.
در همین حال، به رغم اصرار بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل  بر نابودی حماس، برخی 
ناظران بر این باورند که این گروه پس از آتش بس به شکلی وجود خواهد داشت. این جنبش 
که شاخه ای از اخوان المسلمین است، دارای نفوذ عمیق و ریشه های ایدئولوژیک در جامعه 

فلسطین است.
یک منبع آگاه از گفت وگوهای داخلی حماس و فتح به رویترز گفت که دیدار رهبران 
سیاسی این گروه با مقام های سازمان فتح که کنترل فلسطین در کرانه باختری را در اختیار 
دارند، با هدف نقش داشتن در آینده پس از جنگ در سرزمین های فلسطینی انجام می گیرد. 
این منبع تأکید کرد: «حماس که قبل از جنگ بر غزه حکومت می کرد، اکنون می داند که 
نمی تواند بخشی از دولت جدید به رسمیت شناخته شده نزد جامعه بین المللی در 

سرزمین های فلسطینی باشد».
باسم نعیم، یک مقام ارشد حماس هم که مانند بسیاری از رهبران سیاسی این گروه در 
خارج از غزه فعالیت می کند و در دور قبلی مذاکرات چین شرکت کرده بود، در مصاحبه ای 
گفت: «ما در مورد مشارکت و وحدت سیاسی برای بازسازی تشکیلات فلسطین صحبت 

می کنیم».
ایالات متحده و اتحادیه اروپا با هر گونه ایفای نقش حماس در اداره غزه پس از جنگ 
مخالف اند. با این حال، برخی مقام های آمریکایی به طور خصوصی  درباره اینکه اسرائیل 
بتواند این گروه را کاملا ریشه کن کند، ابراز تردید کرده اند. کشورهای غربی از این ایده که غزه 
پس از جنگ را تشکیلات خودگردان فلسطینی به رهبری عباس که خودمختاری محدودی 
بر بخش هایی از کرانه باختری دارد اداره کند، حمایت می کنند. تشکیلات خودگردان در 
سطح جهانی به عنوان نماینده فلسطینی ها شناخته شده و از ایالات متحده و اتحادیه اروپا 

کمک های امنیتی دریافت می کند.
سازمان فتح به رهبری محمود عباس و قبل از او یاسر عرفات، رهبر آرمان فلسطین برای 
چندین دهه تا زمان ظهور حماس بود. تشکیلات خودگردان تا سال ۲۰۰۷ غزه را هم اداره 
می کرد اما حماس یک سال پس از شکست دادن فتح در انتخابات پارلمانی، فتح را از آن 

منطقه بیرون راند.
به نوشته رویترز، گفت وگو با پنج منبع آگاه حاکی از آن است که با وجود مذاکرات میان 
حماس و فتح، دشمنی و اختلاف نظر این دو جناح  به این معناست که احتمال دستیابی 
به توافق برای اتحاد مجدد به منظور اداره سرزمین های فلسطینی کم است. این گروه ها 
دیدگاه های عمیقا متفاوتی دارند؛ فتح به مذاکره با اسرائیل برای ایجاد یک کشور مستقل 
متعهد است، در حالی که حماس از مبارزات مسلحانه حمایت می کند و اسرائیل را به 

رسمیت نمی شناسد.
فاصله میان این دو گروه در اجلاس سران کشورهای عربی در ماه می  بیش از پیش آشکار 
شد؛ زمانی که محمود عباس حماس را متهم کرد که با حمله هفتم اکتبر به اسرائیل برای 
نابودی غزه «بهانه های بیشتری» داده است. در مقابل، حماس این اظهارات را «مایه تأسف» 

خواند و هفتم اکتبر را «لحظه ای حیاتی در مبارزات فلسطینی ها» توصیف کرد.
منشور تأسیس حماس در سال ۱۹۸۸ بر نابودی اسرائیل تأکید دارد. با این حال در سال 
۲۰۱۷، حماس اعلام کرد که با تشکیل کشور فلسطینی انتقالی در مرزهای قبل از جنگ ۱۹۶۷ 
موافق اما با به رسمیت شناختن حق موجودیت اسرائیل مخالف است. حماس از زمان شروع 
جنگ غزه نیز این موضع را تکرار کرده است. به گزارش ایندیپندنت و به نوشته رویترز، یک 
مقام آگاه که با شروط فتح در مذاکرات چین آشناست، گفت از حماس خواسته می شود نقش 
سازمان آزادی بخش فلسطین (ساف) را به عنوان تنها نماینده قانونی فلسطینیان به رسمیت 
بشناسد و به توافق هایی که ساف امضا کرده است، متعهد باشد. از جمله این توافق ها، 
توافق نامه اسلو است که ۳۰ سال پیش امضا شد و بر اساس آن، سازمان آزادی بخش 

فلسطین اسرائیل را به رسمیت شناخت؛ آنچه حماس به شدت با آن مخالف است.
غسان خطیب، مدرس دانشگاه بیرزیت در کرانه باختری، می گوید که حماس تنها به 
مصالحه بر اساس شرایط خودش علاقه مند است. به گفته این کارشناس، حماس قصد دارد 
سیاست، دستگاه امنیتی و ایدئولوژی اش را حفظ کند؛ موضوعی که خطر فروبردن ساف در 

انزوای بین المللی را به دنبال خواهد داشت.
پیش تر نیز تال هاینریش، سخنگوی کابینه اسرائیل، گفته بود که تمایل تشکیلات خودگردان 

فلسطینی برای همکاری با حماس «مایه تأسف» است.
مذاکرات میان این دو گروه در حالی انجام می شود که نتایج یک نظرسنجی در ماه مارس 
در کرانه باختری و غزه، نشان داد که حماس نسبت به فتح از حمایت بیشتری برخوردار است 
و از قبل از جنگ محبوب تر شده است. اشرف ابو الهول، سردبیر روزنامه دولتی مصرالاهرام 
و متخصص در امور فلسطین، در این زمینه می گوید که حماس بیش از فتح به این معامله 
علاقه مند است، زیرا آشتی می تواند به این سازمان خسته از جنگ مجالی برای بازسازی بدهد. 
برخی کارشناسان هم معتقدند این فرصت می تواند به مثابه یک «مرحله انتقالی» باشد که به 

حماس اجازه می دهد دوباره و به  آرامی تسلیح شود.

آتش سوزی های گسترده و فشارها بر نتانیاهو در پی حملات پهپادی و راکتی حزب االله لبنان

التهاب جنگ در شمال اسرائیل
گزارش

پذیرش پناه جو از مرز جنوبی محدود می شودفرمان اجرائی جو بایدن

 رئیس جمهوری آمریکا از امضای فرمان اجرائی جدیدی خبر داد که بر 
اساس  آن می تواند در مواردی که تعداد ورود روزانه مهاجران از 
دوهزارو ۵۰۰ نفر فراتر می رود، از پذیرش درخواست های پناهندگی در مرز 
جنوبی ممانعت کند. مرز تا زمانی که میانگین روزانه ورود مهاجران دست کم 
به مدت یک هفته زیر هزارو ۵۰۰ نفر بماند، بسته خواهد ماند. مقامات ارشد 
دولت بایدن گفتند که این فرمان جدی ترین اقدام یک جانبه رئیس جمهور 

دموکرات آمریکا بوده است.
از آنجا که تعداد ورودی های روزانه در حال  حاضر از حد مجاز فراتر رفته 
است، فرمان اجرائی بلافاصله به اجرا درمی آید. این فرمان یکی از آخرین 
اقدامات دولت برای مهار بحران مهاجرت است که بسیاری از رأی دهندگان 
ماه نوامبر آن را به عنوان یکی از مسائل مهم کشور تلقی می کنند. بایدن این 
فرمان اجرائی را در کنار چند نفر از نمایندگان جوامع ساکن در مرز مکزیک و 
آمریکا به امضا رساند. او گفت: «من موانع جمهوری خواهان را کنار می زنم 
و از قدرت اجرائی خود به عنوان رئیس جمهوری استفاده می کنم تا در حد 
توان به بحران مرزی رسیدگی کنم». الخاندرو مایورکاس، وزیر امنیت میهن 
و مریک گارلند، دادستان کل آمریکا نیز  مشترکا قانونی را به  طور موقت به 
امضا می رسانند که امکان دریافت پناهندگی را در دوره هایی که تعداد ورود 
مهاجران غیرقانونی یا بدون مجوز از حد مجاز می گذرد، محدود می کند. این 
اقدام با توجه به بخش های ۲۱۲(اف) و ۲۱۵(آ) قانون مهاجرت و ملیت انجام 
می گیرد و مهاجرانی را که به  طور غیرقانونی از مرز جنوبی وارد می شوند، از 
دریافت پناهندگی منع می کند. یکی از مقامات ارشد دولت گفت: «سطح بالای 
ورود مهاجران از مرز جنوبی از حد توانایی ما در رسیدگی به درخواست ها 

خارج است».
این همان قانونی است که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق آمریکا، در 

دوران ریاست جمهوری خود از آن صحبت می کرد.
مقامات ارشد دولت بایدن از رویکرد دولت قبلی فاصله گرفتند و گفتند که 
اقدامات دولت موقتی بوده و فقط درباره مهاجران غیرقانونی اعمال می شود 
و ربطی به مذهب ندارد و می توان گفت این اقدامات انسانی تر هستند. بایدن 
ضمن تأکید بر تفاوت ها گفت: «من هرگز از مهاجران شیطان نمی سازم. من 
هرگز بچه ها را در مرزها از خانواده هایشان جدا نمی کنم. من مردم را به دلیل 

باورهای مذهبی شان از ورود به کشور منع نمی کنم».
قانون جدید زمانی اجرائی می شود که میانگین ورود روزانه مهاجران 
غیرقانونی در مبادی ورودی در امتداد مرز جنوبی در هفت روز متوالی 
از دوهزارو ۵۰۰ نفر فراتر برود و تا ۱۴ روز تقویمی پس از کاهش میانگین 
تعداد ورودی های روزانه به کمتر از هزارو ۵۰۰ نفر در هفت روز متوالی به 
قوت خود باقی خواهد بود. با این  حال استثنائاتی هم وجود دارد. آن دسته 
از مهاجران غیرقانونی که «از بازگشت به کشورشان می ترسند یا دراین باره 
ابراز نگرانی می کنند»، کسانی که از پیگرد قانونی یا شکنجه می ترسند و این 
مسئله را به اطلاع افسر پناهندگی می رسانند و کودکان زیر سن قانونی که 
کسی را ندارند، جزء استثنائات هستند. قانون جدید همچنین درباره کسانی 
که از «مبادی قانونی» مانند برنامه پناهندگی سی اچ ان وی (برای شهروندان 
کوبا، هائیتی، نیکاراگوئه و ونزوئلا) برای ورود به آمریکا استفاده می کنند 
و به گفته مقامات تعدادشان در ماه به ۳۰ هزار نفر می رسد  و کسانی 
که از طریق اپلیکیشن سی بی پی وان درخواست می دهند و تعدادشان 
به هزارو ۴۰۰ نفر در روز می رسد، اعمال نمی شود. قانون جدید درباره 
مهاجران غیرقانونی چین و دیگر کشورهای نیمکره غربی نیز اعمال خواهد 
شد. مقامات می گویند صرف نظر از کشور مبدأ مهاجران، قوانین لازم را 

به  صورت فوری درباره آنها به اجرا درمی آورند.
صدور این فرمان اجرائی واکنش های بسیاری را در پی داشت. دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری پیشین ایالات متحده و نامزد جمهوری خواهان در 
انتخابات پیش رو، در واکنش به این فرمان گفت: «جو بایدن فریبکار مرز جنوبی 
ما را کاملا تسلیم (مهاجران) کرده است. ضعف و افراط گرایی او منجر به 
هجوم بی سابقه ای به مرز ها شده است. کشورهای دیگر زندان ها، تیمارستان ها 
و بیمارستان های روانی خود را خالی کرده و برای ما تروریست، فروشنده مواد 
مخدر و قاچاقچی انسان فرستاده اند. میلیون ها نفر به کشور ما سرازیر شده اند 
و حالا پس از چهار سال رهبری ضعیف و ناموفق، جو بایدن فریبکار وانمود 
می کند که بالاخره برای مرزها کاری انجام داده است، اما در واقع اینها همه  

نمایشی است؛ زیرا او می داند که سه هفته دیگر مناظره ما برگزار می شود ».
مایک جانسون، رئیس  جمهوری خواه مجلس نمایندگان نیز گفت: «این 
فرمان نوعی پرده پوشی است. ما نمی دانیم محتوای آن چیست. در این مورد 
قطعا شیطان در جزئیات است ». گرگ آبوت، فرماندار تگزاس، با انتشار فرمان 
جو بایدن مبنی بر «خاتمه وضعیت اضطراری در مرز  جنوبی» و «متوقف کردن 
بودجه ساخت دیوار مرزی» گفت: «این کاری است که بایدن در نخستین روز 
ریاست جمهوری خود انجام داد. حالا پس از اینکه بیش از ۱۰ میلیون مهاجر 
غیرقانونی از مرز عبور کردند، بایدن یک فرمان اجرائی صادر کرد که دقیقا هیچ  
کاری برای توقف مهاجرت غیرقانونی با گذشت از مرز نمی کند. او فکر می کند  

آمریکایی ها احمق اند ».

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری پراید صبا جی تی 
 ایکس رنگ سورمه ای مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ایران
  ۸۹ - ۸۶۷ ب ۹۵ و شماره موتور ۰۰۲۷۷۹۵۹ و شماره 

شاسی S1412280741635 به  نام  
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند غلامرضا به 
شماره شناسنامه ۳۲۲۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

مطالعات خانواده صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب با شماره 
۱۷۸۷۱۴۱۰۱۹۵۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
به نشانی تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش 

آذرشهر ، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .
برگ سبز  خودروی سواری سایپا 111SE رنگ سفید 

 مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران
 ۸۹ - ۵۴۷ ب ۹۱ و شماره موتور ۵۲۷۸۴۱۷ و شماره 

شاسی NAS431100E5810213 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز  خودروی سواری سایپا ۱۳۲ رنگ سفید
  مدل ۱۳۸۹به شماره پلاک ایران

 ۸۹ - ۷۵۱ س  ۵۶ و شماره موتور ۳۵۱۶۱۳۴ و شماره 
شاسی S1422289163723 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت کویر ۱۲۵ رنگ 
زرد مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ۶۴۱۴۱ ایران ۵۲۵ و 
شماره موتور 0125N3C215841 و شماره شاسی 

N3C***125K9308888 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی خودرو پژو 206TU3 رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۲۶۶ ط ۶۹ 
 و شماره موتور 182A0070717 و شماره شاسی
  NAAP03EE2KJ743429 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به اطلاع می رساند، انجمن تحول دیجیتال ایران، با مجوز وزارت عتف و با هدف پژوهش 
و خلق دانش در زمینه دانشی تحول دیجیتال، سازمان و مدیریت و  آموزش و توسعه 
سازمان ها در فضای تحول دیجیتال تأسیس گردیده است. از کلیه افرادي که حداقل 

داراي درجه کارشناسي ارشد در رشته هاي مهندسی کامپیوتر، مهندسی برق، علوم کامپیوتر، 
ریاضی، آمار، فناوری اطلاعات، مهندسی صنایع ، مدیریت و سایر رشته هاي وابسته می 
باشند دعوت به عمل می آید تا درخواست خود جهت  عضویت پیوسته در انجمن تحول 

دیجیتال ایران را به آدرس تهران   ، پاسداران – بالاتر از میدان نوبنیاد نبش کوهستان 
هشتم، موسسه آموزشی تحقیقاتی   ارسال نمایند.
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